

**Årsredovisning**  
för  
**Graf & Lundkvist AB**  
559418-8343

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Alexander Natanael Lundkvist, Styrelseledamot  
2025-06-28

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva verksamhet inom media och kultur. Verksamheten består huvudsakligen av produktion av teaterföreställningar och konserter men omfattar även produktion av möten och mässor, marknadsföring via digitala och analoga skyltar, foto, design och media samt därmed förenlig verksamhet. Även handel med värdepapper. Företaget har sitt säte i Linköping.

Under året har Graf & Lundkvist genomfört tre mordgåteproduktioner – två på Söderköpings Brunn och en på Löfstad Slott – en familjeteater i Gamla Linköping, en klassisk teateruppsättning på Löfstad Slott samt fyra mindre uppdrag och produktioner. Totalt har 62 föreställningar spelats med cirka 6 700 besökare.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	2 656	889
Resultat efter finansiella poster	169	188
Soliditet (%)	60,8	34,8

Omsättningen ökade på grund av fler genomförda produktioner/projekt än föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 974	0	148 766	174 740
Utdelning		-95 000	0	-95 000
Balanseras i ny räkning		148 766	-148 766	0
Årets resultat			101 931	<b>101 931</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 974</b>	<b>53 766</b>	<b>101 931</b>	<b>181 671</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	53 766
Årets resultat	101 931
Totalt	<b>155 697</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	155 697
Totalt	<b>155 697</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 –2024-12-31</b>	<b>2023-01-23 –2023-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 656 328	889 316
Övriga rörelseintäkter		200 000	250 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 856 328</b>	<b>1 139 316</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 668 637	-513 373
Övriga externa kostnader		-527 700	-252 464
Personalkostnader	2	-481 564	-185 750
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 500	-0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 690 401</b>	<b>-951 587</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>165 927</b>	<b>187 729</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 817	47
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 817</b>	<b>47</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>168 744</b>	<b>187 776</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-40 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>128 744</b>	<b>187 776</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 813	-39 010
<b>Årets resultat</b>		<b>101 931</b>	<b>148 766</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	-12 500	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		37 500	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		274	52 785
Övriga fordringar		97 912	19 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 317	24 999
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>182 503</b>	<b>96 960</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		143 405	405 231
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>143 405</b>	<b>405 231</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>325 908</b>	<b>502 191</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>350 908</b>	<b>502 191</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 974	25 974
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 974</b>	<b>25 974</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		53 766	0
Årets resultat		101 931	148 766
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>155 697</b>	<b>148 766</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>181 671</b>	<b>174 740</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		40 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		8 005	0
Leverantörsskulder		10 504	111 616
Skatteskulder		65 823	39 010
Övriga skulder		16 225	151 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 680	25 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>129 237</b>	<b>327 451</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>350 908</b>	<b>502 191</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivning*

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3 år

### Not 2 Medelantalet anställda

**2024-01-01**  
**–2024-12-31**

Medelantalet anställda

4

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

**2024-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	0
- Inköp	37 500
- Försäljningar/utrangeringar	-0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>37 500</b>
Ingående avskrivningar	-0
- Årets avskrivningar	-12 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>

Linköping

*Carl Peter Jakob Graf*  
Carl Peter Jakob Graf  
Styrelseledamot och VD  
2025-06-28

*Alexander Natanael Lundkvist*  
Alexander Natanael Lundkvist  
Styrelseordförande  
2025-06-28

*Leif Erling Oskar Bronsén*  
Leif Erling Oskar Bronsén  
Styrelseledamot  
2025-06-28

*Maria Isabella Reuterhagen*  
Maria Isabella Reuterhagen  
Styrelseledamot  
2025-06-28

*Anna Fredrika Graf*  
Anna Fredrika Graf  
Styrelseledamot  
2025-06-28